烟安办〔2016〕45号

转发鲁安办发〔2016〕27号文件
关于印发《山东省生产经营单位安全生产培训主体责任清单》的通知
各县市区政府（管委）安委会办公室，市有关部门，市管各企业，各有关单位：

现将省政府安委会办公室《关于印发＜山东省生产经营单位安全生产培训主体责任清单＞的通知》（鲁安办发〔2016〕27号）转发给你们，请认真贯彻落实。
各生产经营单位要认真组织学习，逐项对照主体责任清单对安全生产培训工作开展自查，对自查发现的问题立即整改落实。各级安监及有关部门要依据主体责任清单加强对生产经营单位安全生产培训工作的日常监督检查，定期开展专项检查，对未落实安全生产培训主体责任的生产经营单位依法依规从严查处。各安全生产培训机构要在生产经营单位主要负责人、安全生产管理人员和特种作业人员培训班中增加主体责任清单内容的培训，使有关人员知晓各自在安全生产培训工作中的责任及追责规定。各县市区请将文件落实情况（重点是生产经营单位自查整改情况）于9月10日前报市政府安委会办公室（联系人：王冬梅，联系电话：6789763，电子邮箱：ytajjghk@163.com）。
烟台市政府安委会办公室
2016年8月19日

烟台市人民政府安全生产委员会办公室文件4JIANJI件

台市人民政府文件

2016年8月19日印发

烟台市人民政府安全生产委员会办公室

信息公开形式：主动公开

— 8 —

— 2 —